Resultado Final Pregao

Status

Venda

Venda

Venda

Venda

Venda

Venda

Venda

Venda

Sem Lances

Comitente

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

1560466 - ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

Lote

Sublote

Qtde
arrematada

Qtde no Lote

Lance Unitario

27.000,00

70.000,00

173.000,00

232.000,00

124.000,00

80.000,00

5.500,00

6.200,00

Lance Total

27.000,00

70.000,00

173.000,00

232.000,00

124.000,00

80.000,00

5.500,00

6.200,00



Inicial Total

9.000,00

50.000,00

70.000,00

180.000,00

100.000,00

80.000,00

5.000,00

1.000,00

14.000,00

Estimado Total

5.000,00

60.000,00

130.000,00

120.000,00

110.000,00

90.000,00

0,00

3.000,00

30.000,00

Reservado Unitario

9.000,00

50.000,00

70.000,00

180.000,00

100.000,00

80.000,00

5.000,00

1.000,00

14.000,00

$ Reservado Oficial

9.000,00

50.000,00

70.000,00

180.000,00

100.000,00

80.000,00

5.000,00

1.000,00

14.000,00

Visitas Participantes

482

1696

2839

1125

1260

616

874

520

451

18

il Login Pregao

Lances

73 negrello2

41 theo2024

104 mmb1974

53 jnjhonny

24 coral2010
1 mecanicojr
3 tiagth
53 Eliemar

Login Convertido

negrello2

theo2024

mmb1974

jnjhonny

coral2010

mecanicojr

tiagth

Eliemar



Origem

BidTv

BidTv

BidTv

offer-panel

offer-panel

offer-panel

offer-panel

offer-panel

Comprador

sandro negrello

PAULO HENRIQUE ROSA DE LIMA

Marcelo Marchezini Benedito

jhonny willian castilha moreno

Joao Carlos Coral

sergio silva de bem junior

Tiago Jose Fernandes

Eliemar trizotti krupiniski

E-mail:

sandronegrello@terra.com.br

paulohenriquerosadelima@gmail.com

marchezini.mb@hotmail.com

jn_veiculos@hotmail.com

joaocarloscoral@hotmail.com

sergio.jr.com@gmail.com

tiagofernandesaraujo@yahoo.com.br

trizottieliemarO@gmail.com

Data de

Nascimento

06/02/1975

25/01/1994

02/02/1974

23/02/1996

12/11/1966

24/04/1991

26/11/1986

26/08/1989

CNPJ/CPF

829988339-34

849175390-72

136237258-70

470418078-60

657895129-68

077926649-88

058567009-96

063233649-80

IE/RG

55647704

2089121137

231840391

52901904

6R1523476

5801970

5291989

102663624

Telefone Residencial

(55) (41) 33481030

(55) (00) 000

(55) () 000

(55) (12) 39528334

(55) (48) 34344802

(55) (48) 34628349

(55) (00) 000

(55) (43) 99952771



Telefone Comercial

00

00

00

00

00

(55) (48) 99943532

00

00

Tel. Celular

(55) (41) 991672609

(55) (48) 988359625

(55) (11) 999155805

(55) (12) 974011788

(55) (48) 996618700

(55) (48) 999943532

(55) (47) 992152979

(55) (43) 996707007

Endereco:

Rua Humberto Negrello

Rua Pedro Manoel Martins

Avenida Mofarrej

Rua Barao de Jacarei

Rua Perpetua Zeferino Martins

manoel ezequiel Rua Josepha Kubacki

AVENIDA PREFEITO CIRINO ADOLFO
CABRAL

Rua Ismael pinto Siqueira

Niamero

145

20

346

Apartamento

63 torre 1

679

40

323

935 apto 503

345

Cidade

Curitiba

Criciuma

Sao Paulo

Jacarei

Morro da Fumaga

Igara

Navegantes

Faxinal

Bairro

Umbara

Quarta Linha

Vila Leopoldina

Centro

Monte Verde

Demboski

Centro

Centro

CEP:

81930150

88812321

05311000

12308000

88830000

88820000

88370060

86840000

Estado:

Parana

Santa Catarina

Sao Paulo

Sao Paulo

Santa Catarina

Santa Catarina

Santa Catarina

Parana



Pais

Brasil

Brasil

Brasil

Brasil

Brasil

Brasil

Brasil

Brasil

Descrigao

ROCADEIRA ARTICULADO HARPIA 515 RC Loc.: llhota/SC.

ONIBUS RODOVIARIO MARCOPOLO VOLARE V8L ESC, 2008/2009, PL.: MFI3195 (SC), CH.:
93PB42G3P9C026137 Loc.: llhota/SC.

ESCAVADEIRA DOOSAN SOLAR 75V, ANO: NAO VISUALIZADO, SERIE: 1834 Loc.: lIhota/SC.

MOTONIVELADORA CASE 84 6X4, ANO: 2009, SERIE: NGAF07060 Loc.: llhota/SC.

RETROESCAVADEIRA CASE 580M 4X4, ANO: 2011, SERIE: BUR2006363 Loc.: lIhota/SC.

RETROESCAVADEIRA CASE 580M 4X2, ANO: 2008, SERIE: N8AH14115 Loc.: llhota/SC.

YAMAHA YBR125| FACTOR ED, 2018/2018, PL.: QJE0352 (SC), CH.: 9C6RE2120J0015510 Loc.: llhota/SC.

SUCATA FERROSA E PLASTICA: ACADEMIA DE GINASTICA AO AR LIVRE, BANCO DE ONIBUS E CAGAMBA
14 M3 Loc.: llhota/SC.

COMPACTADOR DE LIXO 19 M3, ANO: 2018 Loc.: llhota/SC.

Tipo Produto

Maquinas Pesadas & Agricolas

Caminhdes & Onibus

Maquinas Pesadas & Agricolas

Maquinas Pesadas & Agricolas

Maquinas Pesadas & Agricolas

Maquinas Pesadas & Agricolas

Carros & Motos

Sucatas , Materiais & Residuos

Caminhdes



Categoria Recurso Sécio Telefone Residencial

Implementos agricolas Rogadeiras
Onibus Onibus Rodoviario
Maquinas pesadas Retros & Escavadeiras
Maquinas pesadas Motoniveladoras
Maquinas pesadas Retros & Escavadeiras
Maquinas pesadas Retros & Escavadeiras
Motos Motocicletas
Sucatas Materiais Sucata de Plasticos

ILHOTA PF

Caminhdes de Servigos PREFEITO



Telefone Comercial

{EF GABINETE DO

60047

Tel. Celular

Grupo de Oferta

ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

ILHOTA PREF GABINETE DO
PREFEITO

Referéncia

60047

60047

60047

60047

60047

60047

60047

60047



